

	وقت آزمون : ۴۵ دقیقه	باسمه تعالی اداره کل آموزش و پرورش کرمانشاه نوبت اول دیماه ۱۴۰۱-۱۴۰۲	سؤالات درس : املا
	ساعت برگزاری : ۹:۳۰ صبح		نام و نام خانوادگی :
	تاریخ امتحان : ۱۴۰۱/۱۰/۱۴		نام مدرسه : رایان (دوره اول)
تعداد صفحات: ۱	تعدادسؤال :		پایه تحصیلی : هشتم
نام و نام خانوادگی دبیر و امضا: محمد حاتمی نیا _ سید نوید کمبری			
نمره با عدد:		نمره با حرف:	
بارم	سوال	نمره	
	<p>از شگفتی‌های آفرینش خالق بی‌همتا، اسرار پیچیده حکیمانه در آفریدن خفاشان است. کشاورزان از ملخ‌ها می‌ترسند و قدرت دفع آنها را ندارند؛ حتی اگر همه متحد شوند، ملخ‌ها، نیرومندان وارد کشتزار می‌شوند و آنچه میل دارند، می‌خورند. به مورچه و کوچکی جثه آن بنگر که چگونه عظمت خلقت او با چشم و اندیشه انسان درک نمی‌شود. نگاه کن چگونه روی زمین راه می‌رود و برای به دست آوردن روزی خود تلاش می‌کند. او دانه‌ها را به لانه خود می‌برد و در جایگاه ویژه نگه می‌دارد و در فصل گرما برای خوراک زمستان می‌کوشد. اگر اندیشه کنی از آفرینش مورچه دچار شگفتی خواهی شد.</p> <p>لیک آنچه ایران ما را از دیگر کشورهای نیرومند جهان، جدا می‌دارد و برمی‌کشد، آن است که کشور ما همواره سرزمین سپند فرّ و فروغ و فرزانی و فرهیختگی است.</p> <p>آری، میهن شکوهمند ما، این خاستگاه بخردان و دانایان و روشن‌رایان، این کانون روشنی و راستی، این کشور مردان‌گرد، یلان‌پردل، دلیران و شیران، پهلوانانی نامدار، سرزمینی است که ما بدان می‌نازیم و سر از همگنان برمی‌افزاییم.</p> <p>تو از آن آزاد اندیشانی هستی که پایدار و نستوه، استوار چون کوه، می‌کوشند که آن گروه از ایرانیان را که از خویش بیگانه شده‌اند، به خویشان بازآورند و به خود بشناسانند.</p> <p>حکیمی گفته است: افسوس که جوان نمی‌داند و پیر نمی‌تواند. در میان سخنان و پندهای بزرگ‌ترها، این عبارت زیاد به کار می‌رود: ای کاش وقتی جوان بودیم، کسی به ما می‌گفت، چه کار کنیم تا در آینده وضع بهتری داشته باشیم. مبادا گذر شتابان عمر را مسخره بگیریم یا به حرف بزرگ‌تره‌ایتان گوش نکنیم و از تجربه‌های آنان، بهره نگیریم.</p> <p>در نو جوانی، هرگز در خیال کسی نمی‌گنجد که در آینده به انسانی بی‌عاطفه و بداخلاق تبدیل شود. تصوّر همه از آینده یک زندگی آرمانی، منطقی و سرشار از عشق و عاطفه و انسانیت است.</p> <p>سفر زندگی هم مهارت‌هایی نیاز دارد که بدون آنها، زندگی آینده، پر مشقت خواهد بود، مهارت‌هایی نظیر: خودآگاهی: شناخت توانایی‌ها، نیازها، استعدادها و ضعف‌های خود.</p> <p>ارتباط موثر: ارتباط درست و سنجیده با دیگران</p>		
۲۰			



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد